[image: image1.jpg]

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  № 16
д. Воронино                                                                                                                 23 ноября 2017 года.

2-е собрание  4-го созыва

О внесении изменений в Генеральный план
Воронинского сельского поселения и о внесении изменений
в Проект планировки территории
        В соответствии с Федеральным законом РФ от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования «Воронинское сельское поселение», утвержденным Решением Совета Воронинского сельского поселения от 16 марта 2015 года № 7, рассмотрев заключение по итогам проведения публичных слушаний по внесению изменений в Генеральный план Воронинского сельского поселения, внесению изменений в Проект планировки территории и изменению вида разрешенного использования земельных участков,
СОВЕТ ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести  изменения в Генеральный план Воронинского сельского поселения в части изменения территориальной зоны с «зона не установлена»  на П-2 на участках недр «Омутнинский» Лицензия  серия ТОМ номер 01931  Сибресурс и Лицензия ТОМ 01933 Томщебень.

Согласно приложению номер 1 к настоящему решению
2.Настоящее решение направить Главе Воронинского сельского поселения для подписания.

3.Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене и разместить на сайте Воронинского сельского поселения в сети интернет по адресу http:// voronadm.ru
4. Контроль за исполнением настоящего решения возлагается на Главу поселения.
Председатель Совета  (Глава поселения)                                         ____________  А.В. Пинус
Приложение №1 к решению

Совета поселения  №__ от __________

[image: image2.png]wndosuddos wuneaor ok yirigons 3 woe maveds eadey O

- Wisewgo woxomol EFHoued osoNIWOL N\
LauHIwIoOoUu IONOAU 30NOHMHOdOE. OW |
MHNOdLOVE W BWUHVEOEAUOUIUMWIE VUMEVdL
Z :

PAGE
1